



TÜRKİYE'NİN 2018 BÜYÜME TAHMİNİ YÜZDE 4'E



DOLAR KURU HAFTAYA NASIL BAŞLADI?



SANAL ALEMDE SADIK, HARCAMADA CIMRIMIZ



YERLİ OTOMOBİL İÇİN 3 MİLYAR DOLAR YATIRIM



tematik kuruluştur



Hijyen Life

ULUDAĞ EKONOMİ ZİRVESİ'NDE TOPLUMUN GELECEĞİ TARTIŞILDI

Bu haber 24 Mart 2018 - 11:45'te eklendi ve 70 views kez görüntüldü.



Citibank'ın sponsorluğunda gerçekleşen 'Toplumun Geleceği' oturumunda iklim değişikliği, kadınların toplumun geleceğindeki yeri ve geleceğin şekillenmesinde, bugünden ajandalarda yer alması gereken konular masaya yatırıldı.

Moderatörlüğünü Yönetim Kurulunda Kadın Derneği Başkanı Selen Kocabaş'ın yaptığı panele Ecobank COO'su Carl Manlan, Inside Straight Strategies Başkanı Carl Pope ve Women for Women International Kurucusu ve CEO'su Zainab Salbi katıldı.

Baş görüşmelerinde kadınlar yer aldığında sonuca ulaşılması çok daha kolaylaşıyor

Panelde ilk konuşmayı Women for Women International Kurucusu ve CEO'su Zainab Salbi yaptı. Salbi, 20'nci yüzyılın medeni hakları kazandığı bir yüzyıl olduğunu, 21'inci yüzyılın ise kadının yüzyılı olduğunu söyledi. Salbi "Hayatında Bosna, Ruanda, Afganistan gibi birçok savaşla ilgili çalışmalar yaptım. Baş görüşmelerinde kadınlar yer aldığında sonuca ulaşılması çok daha kolaylaşıyor ve bu sonuçların çok daha kalıcı oluyor. Kadınlar daha iyi eğitim, daha iyi bir ekonomi istedikleri ve ailelerinde istikrar aradıkları için barışı inşa etmeleri kolaylaşıyor" dedi.

Salbi "Kadınların farklı biçimde iletişim kurduklarını anlamak gerekir. Daha iyi dinlemeyi öğrenmemiz gerekir" diye konuştu. IMF Başkanı Christine Lagarde'ın "Bugünün dünyasında en çok ihtiyacımız olan şey sevgidir" dediğini aktaran Salbi, "Dünyada bugün yaşadığımız bölünmüşlüğe karşı gerçekten ihtiyacımız sevgi. Sevgi erkeklerde de kadınlarda da var. Birlikte büyüyeceğiz" dedi.

Kadınlara ne olduğuna bakın, o ülkeye neler olduğunu anlarsınız

Kadınların toplumun omurgası olduğunu söyleyen Salbi "Kadınlara ne olduğuna bakın, o ülkeye neler olduğunu anlarsınız" dedi. Salbi Saddam Huseyin döneminde Irak'ta yaşadığını belirtirken "Irak'ta neler olduğunu da o dönemde kadınlara nelerin yapıldığına bakarak anlayabiliriz. Saddam Huseyin döneminde ekonomik baskı yüzünden kadınlar geriye gittiler. Sonrasında ABD'nin işgalıyla ve İŞİD'in yayılmasıyla da kadınların durumunun çok gerilere geçtiğini görüyoruz" diye konuştu. Salbi "Özellikle bizim bölgemizde kadına yatırım yaparsak ekonomik, siyasal, toplumsal olarak kalkınacağımızı görüyoruz, barış imkanının daha artacağını görüyoruz" dedi.

Dijital finansal hizmetleri daha iyi kullanarak daha fazla kadını iş hayatına katabiliriz



DOLAR KURU HAFTAYA NASIL BAŞLADI?

Ecobank COO'su Carl Manlan ise "Afrika kıtasında kadınların önemli bir kısmı tarımda çalışıyor. Finansal katılım ve eğitimle beraber herkesin daha başarılı bir geleceği olacağını düşünüyoruz. Dijital finansal hizmetleri daha iyi kullanarak daha fazla kadını iş hayatına katabiliriz. İstediklerimiz Afrika'ya ancak böyle kurabiliriz" diye konuştu. Yatırımların insanların hayatlarına dokunmaları gerektiğini söyleyen Manlan Afrika'da büyüme sağlamak için Türkiye ile iş birliği yapma olanaklarını da araştırdıklarını söyledi. Manlan "Kadınların sorun çözme yeteneklerini incelememiz gerekir. Kadınların evdeki işlerine bakıldığında para kazanmadıklarını düşünüyoruz ama aslında bazen çalışanlardan bile daha fazla değer katıyorlar" dedi. Dünyada gelecekte büyümeyi sürdürmek için Afrika'yı göz önünde tutmak ve oradaki işsiz gençlere iş bulmak gerektiğini söyleyen Manlan, Afrika'da karsal alanlarda yaşayanlar için atlayıcı geliştirilmediği görüşünün önüne geçilebileceğini aktardı. Manlan, "Afrika'nın büyümesini sağlamak dünyanın da istikrarını sağlayacak" diye konuştu.

Yenilenebilir enerji kullanan ülkeler rekabette öne çıkacak

Inside Straight Strategies Başkanı Carl Pope ise yüksek karbon kullanımı içeren teknolojilerin yerini yeni teknolojilerin almasıyla birlikte insanların daha sağlıklı olacağını ve ekonomilerin de daha güvenli olacağını belirtti. Önümüzdeki on yılda yenilenebilir enerji teknolojileri kullanan ülkelerin rekabette öne çıkan ülkeler olacağını söyleyen Carl Pope "Ekonomik açıdan bakıldığında, petrol üreten bir ülkeye benzini araç kullanmak sorun yaratmıyor. Ama petrol ithal ediyorsanız üreticiler petrol fiyatlarını arttırdıkça ekonomizin sorun yaşayacak. Oysa demiryollarına yatırım yaparsanız, elektrikli araçlara yatırım yaparsanız daha az benzin kullanırsınız. Ulaşımda yenilenebilir enerji kullanımı arttıkça benzin fiyatlarındaki değişim sizin için önemsiz olacaktır" dedi.

Uzun vadeli finansmana ihtiyaç var

Pope "Dünyada gelecek 20 yılda, geçtiğimiz 200 yılda ürettiğimizden daha fazla bina inşa edeceğiz. Tüm binaların inşaatı soğutma sistemlerini fosil yakıt kullanmadan gerçekleştirmeleri lazım. Aslında su anda teknoloji bunun yapılması için yeterli. Ama aynı fiyatları düşürecek ölçeğe ulaşamadığı için bunlar yapılmıyor" diye konuştu. İklim sorunlarının ekonomik ya da siyasi kaynaklı değil etik kaynaklı olduğunu belirten Pope, yalnızca kendimizi değil tüm dünyayı düşündüğümüzde bu atlayıcı oluşturabileceğimizi, bunun için de uzun vadeli finansmana ihtiyacımız olduğunu belirtti. Dünya çeşitliliği geliştirmek gerektiğini söyleyen Pope, "Ne yapmamak gerektiğini görmek istiyorsanız benim ülkemdeki liderlere bakın, onların yaptığını tam tersini yapın. Çünkü ABD'nin liderleri su anda yapması gerekenlerin tam tersini yapıyor" dedi.



DOLAR KURU HAFTAYA NASIL BAŞLADI?



SANAL ALEMDE SADIK, HARCAMADA CIMRIMIZ



BU HAFTA ALTIN VE DÖVİZ YATIRIMCISINA KAZANDIRIRKEN BORSA KAYBETTİRİDİ

HABER HAKKINDA GÖRÜŞ BELİRT

Yorum Yok



*YASAL UYARI: Suç teşkil edecek, yasadışı, tehditkar, rahatsız edici, hakaret ve küfür içeren, aşağılayıcı, küçük düşürücü, kaba, pornografik, ahlaka aykırı, kişilik haklarına zarar verici ya da benzeri niteliklerde içeriklerden doğan her türlü mail, tavsiye, cepno, sesli ve yazılı iletişim içeriği gönderen kişiye aittir.

PIYASALARDA SON DURUM

DOLAR

EURO

ALTIN

BIST 100

EN ÇOK KAZANANLAR

EN ÇOK KAYBEDENLER

EN ÇOK İŞLEM GÖRENLER

BUGÜN 1000TL NE OLDU?

